РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  22  »   июля    2004 года  №__32_
	Об утверждении регистрации депутатского объединения «За наш Рубцовск»

В соответствии со статьей 33 Регламента Рубцовского городского Совета депутатов, принятого постановлением Рубцовского городского Совета депутатов от 20.05.2004 № 625, Рубцовский городской Совет депутатов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить регистрацию депутатского объединения «За наш Рубцовск», зарегистрированного председателем Рубцовского городского Совета депутатов 22 июля 2004 года.

2.Контроль за исполнением данного постановления возложить на  мандатную комиссию Рубцовского городского Совета депутатов с функциями счетной комиссии и вопросам этики (Гамалеев П.П.).

Председатель Рубцовского

городского Совета депутатов

В.Я.Жеребятьев